
 

UBND TỈNH TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

Số:            /KH-ĐHTTr 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày 31 tháng 01 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH  

Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về hệ thống thông tin  

đảm bảo chất lượng bên trong Trường Đại học Tân Trào 

 

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT ngày 19/5/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục 

đại học; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá ngoài Trường Đại học Tân Trào theo tiêu chuẩn 

đánh giá chất lượng cơ sở giáo dục đại học của Bộ GD&ĐT của Trung tâm kiểm 

định chất lượng giáo dục thuộc Hiệp hội các trường đại học, cao đẳng Việt Nam; 

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-ĐHTTr ngày 26/9/2023 của Trường Đại học 

Tân Trào về Kế hoạch đảm bảo chất lượng giáo dục năm học 2023-2024; 

Nhà trường xây dựng Kế hoạch lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về 

hệ thống thông tin đảm bảo chất lượng (ĐBCL) bên trong Trường Đại học Tân 

Trào năm 2024, cụ thể như sau: 

I. MỤC TIÊU 

1. Lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về hệ thống thông tin ĐBCL 

bên trong Trường Đại học Tân Trào. 

2. Sử dụng các ý kiến phản hồi của các bên liên quan trong cơ sở giáo dục 

để bổ sung, điều chỉnh và xây dựng Kế hoạch cải tiến hệ thống thông tin ĐBCL 

bên trong Trường Đại học Tân Trào. 

II. ĐỐI TƯỢNG LẤY Ý KIẾN: Viên chức, người lao động trong trường. 

III. NỘI DUNG VÀ THỜI GIAN THỰC HIỆN 

TT Nội dung công việc Thời gian thực hiện 

1 

Xây dựng Phiếu lấy ý kiến phản hồi của các bên 

liên quan về hệ thống thông tin ĐBCL bên trong 

Trường Đại học Tân Trào 

Tháng 2/2024 

2 
Tạo phiếu khảo sát online dựa trên nền tảng 

Google form. 
Tháng 2, 3/2024 



2 

 

TT Nội dung công việc Thời gian thực hiện 

3 
Gửi phiếu khảo sát online đến các đơn vị/cá nhân 

liên quan để lấy ý kiến phản hồi. 

4 

Thu thập và phân tích dữ liệu nhận được từ các 

phiếu khảo sát online và xây dựng kế hoạch cải 

tiến hệ thống thông tin ĐBCL bên trong Trường 

Đại học Tân Trào 

Tháng 4/2024 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Trung tâm Tin học - Ngoại ngữ  

- Chủ trì triển khai thực hiện kế hoạch lấy ý kiến phản hồi của các bên liên 

quan: thiết kế mẫu phiếu Online trên nền tảng Google Form, thu thập và phân tích 

dữ liệu nhận được từ các phiếu khảo sát online. 

- Xây dựng Kế hoạch cải tiến hệ thống thông tin đảm bảo chất lượng bên 

trong Trường Đại học Tân Trào. 

2. Phòng Đào tạo: tạo đường link trên website của Nhà trường để các bên 

liên quan đăng nhập và cung cấp ý kiến phản hồi.  

3. Các đơn vị khác trong Trường: triển khai Kế hoạch này tới toàn thể viên 

chức, người lao động; phối hợp với đơn vị chủ trì để thực hiện công việc theo Kế 

hoạch. 

Trên đây là Kế hoạch lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về hệ thống 

thông tin ĐBCL bên trong Trường Đại học Tân Trào năm 2024. 

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực./. 

 
Nơi nhận: 

- Lãnh đạo trường; 

- Chủ tịch Hội đồng trường;   

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc (t/h);  

- Lưu: VT, THNN.      

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Vũ Quỳnh Loan 
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